
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 NĪCAS NOVADA DOME 
 

 

Reģ.Nr. 90000031531, Bārtas ielā 6, Nīcā, Nīcas pagasts, Nīcas novads, LV-3473 
Tālrunis 63469049, fakss 63489502, e-pasts: dome@nica.lv 

 
 

 

16.01.2019. 

Iepirkums NND/2019/02 

“Būvprojekta izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība projektā “dabas parka "Bernāti" dabas 
aizsardzības plāna apsaimniekošanas pasākumu ieviešana” 

__________________________________________________________________________ 

Jautājums: Esam konstatējuši, ka Lokālās tāmes formā un nolikumā ir norādīti atšķirīgi darbu 
un materiālu apjomi. Piemēram: Gājēju laipa 1800 mm  - nolikumā ir norādīts, ka tās apjoms 
ir platums 1800mm, garums aptuveni 420m, kopējais apjoms ~ 420m2. Sareizinot platumu ar 
garumu iegūstam 756 m2. Attiecīgi, lai izbūvētu laipu atbilstoši projektam ir nepieciešams 
attiecīgs materiālu apjoms. Tāmes formā ir norādīts ievērojami mazāks  citu materiālu (sijas, 
koka stabi) apjoms kā nepieciešams. Lūdzam precizēt iepirkuma apjomus (lokālajai tāmei), lai 
būtu iespējams korekti sagatavot piedāvājumu iepirkumam. 
 
Atbilde: Pasūtītājs precizē, ka Nolikuma 5. lpp., 2.1.2. punktā ir pieļauta tehniska 
pārrakstīšanās kļūda metrus uzrādos kā kvadrātmetrus. Labojot kļūdu, teksts tiek izteikts 
šādā redakcijā: 

2.1.2. būvdarbi: 
1) gājēju laipas izbūve (platums 1200mm, garums aptuveni 105m, kopējais 

apjoms ~ 125m2); 
2) gājēju laipas izbūve (platums 1800mm, garums aptuveni 235m, kopējais 

apjoms ~ 420m2), tai sk. margas; 
3) skatu platformas izbūve ar augstumu virs zemes + 0,75m, t.sk. margas, 

zvilnis (kopējais platformas laukums ~125m2). 
 
Pēc atkārtotas tāmes pārbaudes apjomu kļūdas lokālajā tāmē nav secinātas, tāpēc tāmēs 
iekļautie apjomi paliek nemainīgi. Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, aizpilda tāmes 
(8.pielikumu), patvaļīgi nemainot būvapjomus (daudzumus). 
 
 
 
 
Sagatavoja: 
Ieva Taurinskaite 
ieva.taurinskaite@nica.lv  

mailto:dome@nica.lv
mailto:ieva.taurinskaite@nica.lv

